
Pachet burghie DIN 338

I.D.: 59341593

Data publicarii	27.07.21	Coduri CPV	42674000-1 44512910-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 178,70 RON - 178,70 RON

Descriere: DESCRIERE: Burghiu coada cilindrica DIN 338 STAS 573 HSS rectificat FI 3, 20 buc x 1.04 lei/buc = 20.80 lei Burghiu coada cilindrica DIN 338 STAS 573 HSS rectificat FI 3.5, 20 buc x 1.34 lei/buc = 26.80 lei Burghiu coada cilindrica DIN 338 STAS 573 HSS rectificat FI 4, 20 buc x 1.55 lei/buc = 31.00 lei Burghiu coada cilindrica DIN 338 STAS 573 HSS rectificat FI 4.5, 10 buc x 1.76 lei/buc = 17.60 lei Burghiu coada cilindrica DIN 338 STAS 573 HSS rectificat FI 5, 10 buc x 1.96 lei/buc = 19.60 lei Burghiu coada cilindrica DIN 338 STAS 573 HSS rectificat FI 6, 10 buc x 2.37 lei/buc = 23.70 lei Burghiu coada cilindrica DIN 338 STAS 573 HSS rectificat FI 8, 10 buc x 3.92 lei/buc = 39.20 lei mai putin
